
TEL：048-749-1578 FAX：048-749-1579

〒336-0926 さいたま市緑区東浦和7-48-12 ガリレオビル3F-A号室

代表取締役 上原 隆斉株式会社コントラスト

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、令和4年5月26日より

業務及び社内環境を一層充実するために本社を下記に移転

することとなりました。

今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

事務所移転のお知らせ

令和4年5月吉日

（ＴＥＬ、ＦＡＸ番号は変更ありません）

<JR東浦和駅より 約１ｋｍ>

●東和病院

株式会社コントラスト

463号線

マクドナルド

●

アイプラザ●

埼玉

●りそな

トレジャーファクトリー●

●

吉野家

コナカ●

●マックスバリュー

星野珈琲店● ● (1F)セカンドストリート

オートバックス●

1Fにセカンドストリートが入っているビルの3階です


